[bookmark: _GoBack]平成○年○月○日

 ○○ ○○ 殿

株式会社 ○○
　代表取締役 ○○ ○○

再雇用通知書

貴殿を、就業規則第○条および再雇用制度の基準等に関する協定に基づき、下記のとおり、定年退職後も再雇用することに決定いたしましたので、ここに通知します。

記

＊再雇用期間  　平成○年○月○日～平成○年○月○日（１年間 ）

なお、再雇用期間満了後も更新を希望される場合は、その都度、労使協定並びに再雇用規定による基準に照らし、基準を満たす場合は本契約を更新することがあります。ただし、再雇用年齢の上限が65歳を超えることはありません。
なお、労働条件については、別紙の再雇用契約書により明示します。

以　上